AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO

NA FORMA ELETRONICA 03/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 37/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS/torna público que realizará uma licitação na forma
eletrônica do tipo menor preço por item com julgamento previsto para o dia 02 de fevereiro de  2023 as 10h30
(horário de Brasília), na plataforma BNC http://bnc.org.br/ OBJETO : Contratação de empresa especializada no
ramo  visando  aquisição  de  urnas  funerárias,  incluindo  flores,  vestuário,  preparação  do  corpo  e  ou  membros,
translado e demais encargos, destinados aos falecidos das famílias carentes deste Munícipio. o Edital será
disponibilizado no portal  da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins.
Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232 e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 27 de janeiro de 2023.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

PREGOEIRA

http://bnc.org.br/
http://www.ananas.to.gov.br